РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022                                                                                          № 85
Об утверждении муниципального задания

муниципальному бюджетному учреждению

культуры « Краснооктябрьское

централизованное клубное объединение»

на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов
   В  соответствии  со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 08.05.2010 № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием положения государственных ( муниципальных) учреждений», на основании Постановления администрации

муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  от 14.09.2015 года ( ред. от 14.12.2017 г.)

«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Краснооктябрьское и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района,  администрация муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры « Краснооктябрьское централизованное клубное объединение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
( прилагается).
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Краснооктябрьское централизованное клубное объединение» обеспечить выполнение муниципального задания и предоставление ежемесячной  и ежеквартальной отчетности по выполнению муниципального задания в МКУ «Централизованная бухгалтерия» - муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение).
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское     ( сельское поселение).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         И.М.Борисов